

Richiesta Chiarimenti

Si trasmettono i seguenti chiarimenti pervenuti dagli operatori economici interessati alla partecipazione della gara a mezzo RDO ME.PA. n.3591676, inerente l'affidamento della fornitura in somministrazione, in 15 lotti, di antisettici e disinfettanti.

Quesito 1:

"...tenuto conto dei diversi chiarimenti inviati sia nella fase di indagine di mercato (vs. rif. Prot. Nr. 39770 - Indagine di mercato per la fornitura di disinfettanti) sia nelle fasi successive (vs. Rif. SDA Nr. 3196042 - AFFIDAMENTO DI ANTISETTICI E DISINFETTANTI NELL'AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE), si precisa che la Spettabile Stazione Appaltante non ha preso in considerazione la possibilità di scorporare il Lotto Nr. 5 come da suggerimento..."

Quesito 2:

"si chiede conferma del prezzo unitario a base d'asta attribuito al lotto n. 12 in quanto molto basso per una tanica da 5 lt quale il formato richiesto".

Risposta Quesito 1:

Si accoglie la richiesta, pertanto, il Lott 5 voce a), voce b) e voce c) viene scorporato per come segue:

Ex Lotto 5 voce c) in **Lotto 5**;

Ex Lotto 5 voce a) in **Lotto 16**;

Ex Lotto 5 voce b) in **Lotto 17**.

Per quanto sopra si riporta il nuovo schema caratteristiche tecniche e lo schema di offerta economica in ogni Lotto.

Risposta Quesito2:

Probabilmente a causa di un refuso il prezzo è espresso in litri.

F.to
L'Organo Tecnico di supporto al RUP

N.B.: Gli operatori economici partecipanti dovranno presentare il nuovo file schema caratteristiche tecniche e schema offerta economica pubblicati in data odierna.